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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №* __
за 2023 год 

от «10» января  2024  г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики (обособленного подразделения)
	Форма по ОКУД
	0506001

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чичканская основная общеобразовательная школа» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
	Дата
	10.01.2024

	Виды деятельности муниципального учреждения Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики (обособленного подразделения)
	по сводному реестру
	

	Образование дошкольное
	По ОКВЭД
	85.11

	Образование начальное общее
	По ОКВЭД
	85.12

	Образование основное общее
	По ОКВЭД
	85.13

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального учреждения Комсомольского муниципального Чувашской Республики
	По ОКВЭД
	93.2

	основная общеобразовательная школа
	
	

	(указывается вид муниципального учреждения Комсомольского МО из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	Периодичность
	
	

	
	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	






Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11.784.0

	Реализация основных образовательных программ дошкольного образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица в возрасте до 8 лет
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя)
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1178400030
1000301001
100
	
	От 3 до 8 лет
	Образовательная организация
	Очная
	
	Уровень освоения  программы  дошкольного  образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации  программы  дошкольного образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	процент
	744
	100
	100
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) , удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно  устраненных общеобразовательным учреждением  нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции  по контролю и надзору  в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя)
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1178400030
1000301001
100
	Основная образовательная программа  дошкольного  образования
	От 3 до
8 лет
	Образовательная организация
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	17
	14
	8
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Раздел 2
	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11.787.0

	Реализация основных образовательных программ начального общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица 
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя)
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11787000301000101000101
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	
	
	Очная
	
	Уровень освоения обучающимися  основной общеобразовательной программы  начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы  начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно  устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции  по контролю и надзору  в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителя
	Место обучения
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11787000301000201009101
	Основная образовательная программа  начального общего  образования
	Физические лица
	Общеобразовательная организация
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	23
	20
	8
	
	
	




Раздел 3
	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	35.791.0

	Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ для детей с ОВЗ
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица с ОВЗ
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АА25001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)


	
	
	Очная
	
	Уровень освоения обучающимися  основной общеобразовательной программы  начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы  начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно  устраненных общеобразовательным учреж-дением нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции  по контролю и надзору  в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителя
	Место обучения
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АА25001
	адаптированная основная общеобразовательная программа для детей с ОВЗ
	физические лица с ОВЗ
	общеобразовательная организация
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	1
	1
	8
	
	
	


	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	35.791.0

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица 
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	
	
	Очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы  основного общего образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы  основного  общего образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой услуги
	процент
	744
	90
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно  устраненных общеобразовательным учреждением  нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции  по контролю и надзору  в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителя
	Место обучения
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	основная общеобразовательная программа основного общего образования
	физические лица
	общеобразовательная организация
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	35
	35
	8
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Раздел 4
	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	36.794.0

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица 
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	
	
	Очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы  среднего общего образования
	процент
	744
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы  среднего   общего образования
	процент
	744
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих квалификационные категории
	процент
	744
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой услуги
	процент
	744
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно  устраненных общеобразовательным учреждением  нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции  по контролю и надзору  в сфере образования
	процент
	744
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителя
	Место обучения
	Формы образования
	Формы реализации программ
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	основная общеобразовательная программа среднего общего образования
	физические лица
	общеобразовательная организация
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	0
	0
	
	
	
	


Раздел 5
	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	10.028.0

	Организация отдыха детей
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица 
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 

	
	
	
	
наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	10028000000000002005101
	
	
	
	условия
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой услуги
	процент
	744
	20
	20
	8
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показателя)
	Категория потребителя
	Место обучения
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	10028000000000002005101
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	Физические лица
	Общеобразовательная организация
	очная
	
	Число человеко-часов
	Человеко-часов
	539
	2520
	0
	1%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество человек
	человек
	792
	     20
	0
	1%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко- дней пребывания
	Человеко-день
	540
	420
	0
	1%
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